**1. ff. 1-7** „**Vita S. Albani**” (r.)

f. 1 incipit „Erat olim in partibus aquilonis homo potens...”  
f. 7 desinit „...et super nivis albedinem dealbari.”  
„Amen Dicant omnia. Deus meus.”

(Ed.: Gombos A.: *Catalogus fontium Historiae Hungaricae*. Bp. 1938, 2299-2306. Morvay K.: *Die Albanuslegende*. (Medium Aevum. Philologische Studien 32), München 1977, 25-35, cf. BHL 201. et etiam Kaminkova, E.: *Legenda o Uerskem krali Albanovi*. In: *Classica atque Mediaevalia Jaroslao Ludvikovsky octogenario oblata*. Brno 1975, 223-227.)

f. 1 et f. 2. „Salve puer pure natus meus, est tibi pater et fratris sum coniunx tuque puer meus es.” (r.)

**2. ff. 7-8** „**Incipit Epistola ad Henricum (VI) Regem Romanorum**.” (r.)

f. 7' incipit „Serenissimo domino domino Henrico Romanorum Regi semper Augusto Johannes Dei gratia Pragensis episcopus”  
„Cum fidelitatis obsequio devotam semper et debitamsubiiectionis reverentiam et honorem...”  
f. 8 desinit „...et ex vestrae gratia benignitatis conservent. Datum”  
„Finita est epistola missa ad Henricum regem Romanorum.” (r.)

(Iohannes Dražic episcopus Pragensis (1301-1343) Henrico Romanorum regi conquaeritur super detentione decimarum et urburarum per Bertholdum comitem a Henberg, archiepiscopum Maguntinum.)

**3. ff. 8'-12** [Adalbertus Ranconis de Ericinio, Scholasticus M. E. Pragensis ad Moniales S. Georgii Praegae: Spirituale speculum]

„Adalbertus Scholasticus Ecclesie Pragensis devotis virginibus Monasterii s. Georgij Pragensis ordinis Sacrosancti Benedicti ceterisque virginibus eiusdem ordinis et aliorum ordinum in dioecesi Pragensi sub religionis habitu domino famulantibus...”  
f. 8' incipit „Diu pulsatus sum precibus ut vobis deo dicatis feminis spirituale componerem speculum...”  
f. 12 desinit „...et vitae continencia iugiter permanetis quod vobis concedat pater et filius et spiritus sanctus Amen.”

(Ed.: Récesei V.: *Zwei Manuskripte der bischöflichen Bibliothek in Kaschau, Studien und Mitteilungen aus dem Benediktiner und Cisterciensorden* 11 (1890), 292-296.; Kadlec, J.: *Leben und Schriften des Prager Magisters Adalbert Rankonis de Ericino*. Münster 1971, 244-256. Cf. Spunar (1985), 42-43, num. 24.)

f. 34 incipit	„Expergiscere nunc, anima, excutere de pulvere, et contemplare...”
f. 35	„...tantis vides afflictum doloribus.” [Ps.-Bernhardus]
f. 35	„Quid commisisti dulcissime puer...” [Anselmus]
f. 35' desinit	„...die tertia resurrexisti hinc elevatus ad caelum sedens ad dexteram (!) Dei Patris, qui vivis et regnas in Sancti Spiritus unitate per infinita saecula saeculorum. Amen.”
	(Ed.: PL 184, 960 et PL 158, 861.)
f. 36	vacat
3. ff. 37-81	<b>[Hugo de Folieto: De materiali claustro. De claustro animae liber II-III.9]</b>
	„Incipit prologus Hugonis de materiali claustro”
f. 37 incipit	„Locuturus karissime de his que ad edificacionem claustri materialis...”
f. 104' desinit	„...tolle grabatum tuum et ambula.”
	(Ed.: PL 176, 1051-1104, prologus autem libri III. in codice deest.. De operibus v. DS 7/1, 880-886. et Burckhardt, M. – Steinmann, M.: <i>Die mittelalterlichen Handschriften der Universitätsbibliothek Basel: Beschreibendes Verzeichnis : Abteilung B. Theologische Pergamenthandschriften. 2</i> , Basel 1975, 694.)
3. ff. 104'-111	<b>[Augustinus: Regula (tertia)]</b>
f. 104'	„Incipit regula beati Augustini episcopi.” (r.)
f. 104' incipit	„Haec sunt quae ut observetis praecipimus in monasterio constituti...”
f. 111 desinit	“...in temptationem non inducatur Amen.”
	(Ed.: PL 33, 1377-1384 et Verheyen, L.: <i>La Règle de saint Augustin. 1</i> , Paris 1967, 417-437 Cf. CPL 1839b et CPPM II, 3590b)
4. ff. 111-162	<b>[Hugo de S. Victore: Expositio in Regulam B. Augustini]</b>
f. 111 incipit	„Incipit expositio s. Ugonis de Victore in regulam b. Augustini.” (r.) in margine: "Incipit expositio b. Augustini regulae edita a magistro Hugone de s. Victore".
f. 111 incipit	„Haec praecepta quae scripta sunt ideo regula appellantur...”
f. 162 desinit	„...ut debitum dimittatur et in temptatione (!) non inducatur. Amen. Amen. Amen.”
	(Ed.: PL 176, 881-924. Cf. Goy (1976), 457-478. codex noster memoratus /460. n. 18/.)
f. 163	„Nota quod multiplex est virtus crucis...”
f. 163'	„Traditus autem fuit Christus a Patre... a Juda... a Judaeis...”
ff. 164-167	vacant
f. 167'	Registrum capitulorum Hugonis a S. Victore.